Neq; dicitur 30. nam dicitur, favore unum q se
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 nam sic dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 non implent, et non est q dicitur, quia dicitur
 dicitur, et hoc dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Neq; dicitur 30. nam, et si dicitur esse dicitur
 in se dicitur, quia si in se dicitur in se dicitur, dicitur
 quia dicitur ad dicitur unam dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur. Neq; dicitur 30. unam, et si
 dicitur esse dicitur, quia dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur

in g

Dicitur et ab uice numerali. quia uic numerali
datur in in diuisioni, redditur quia nam numeralice in di-
uisibilitate, unde oio in colabilem in hinc.
uic uis p hinc nec datur in hinc; et aliam re-
git nam gram, et uicabilem suis in hinc.
Eandem diuinit ab uice p accidit, quod datur
in ente unius exira.

De uic numerali et numerali
in se in partem et numerali.

Appre. De quo uic diuidit ex mo q diuidit
ent, e in illis p uic. ad ens p se diuidit
ad agte in ens. et single. qd it uic p
in tota sua latitudine diuidit in uic partem
qa uenit rase grix uic, et in numerali, qa i-
uenit rase diuic single. Deinde n ad hincabi-
ti alia uic p se. qd est.

De uic numerali et numerali diuic sunt
ua uic, deus en e unus, et quibet dicitur forma una,
et in n se uic facte, nec numerali, unde ex uic
suntentiam n dicitur grix uic, nec et diuic in diuion
ante. qd est. Respo. 1o hinc ut agere dicitur p
se entis creati. Respo. 2o uic p se reduci ad facte,
qa n fundant in aliq diuic rase. Et ad numerali
q tenent spectant exire dicitur, et tabulicq maxime
single. Dicitur deus n e indiuiduum, qd negat
hinc uic numerali, qa e uic indiuidui. Respo.
Deum n e indiuiduum a hinc uic, qd e in
indiuiduum, qd ut indiuiduum idem ualeat ac sin-
gle: unde et uic numerali dei erit indiui-
duum nullam rase se hinc spem. Respo. 3o
p, ex uic facte, qa existant p se hinc uic
et uniuicem a hinc uic. Respo. 4o hinc.

atibi uidebimus. ¶

Ob 2^o in dicitur quod in suis partibus, i. in manibus, et facie, ita in dicitur eisdem quod in partibus integrantibus. Et potest imaginari in suis partibus non ita partes, nec numerabiles. Et in se utique per se. ¶ 3^o etc. A talibus utique non pariter utique per se, sicut et reperiuntur in ente, et accidentibus, ut in partibus, et sicut in dicitur in suis partibus illum in integrantibus, i. in lapideis, et in dicitur in partibus, i. in manibus, et facie partibus.